Už kiekvieną nepasiektą 1kW nuo garantinės (1,55 MW) galios Rangovui taikoma 3000,00 Eur (trijų tūkstančių eurų) bauda.
2. Už kiekvieną nepasiektą 1kW žemiau garantinės galios (dydis iš Rangovo pasiūlymo) iki 1,55 MW taikoma 6 000,00 Eur (šešių tūkstančių eurų) bauda.
3. Už kiekvieną nepasiektą elektrostatinio filtro 1 mg/Nm³ (>20 mg/Nm³), skiriama 15 000,00 Eur (penkiolika tūkstančių eurų) bauda.

12. Kainodara
	Fiksuota kaina

13. Subrangovas (-ai)
	1. įrašoma: juridinio asmens pavadinimas, juridinio asmens kodas, registracijos adresas: korespondencijos adresas: PVM mokėtojo kodas; atsiskaitomosios sąskaitos numeris: tel. Nr.: